
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0051/2021 
Licitação n° 021/2021 
Dispensa n° 019/2021 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CONSTRUVITO MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 
CNPJ: 17.745.864/0001-35  
 
Empresa localizada na AVENIDA ARTHUR SEBASTIAO DE TOLEDO RIBAS, n° S/N - , 

Bairro CANTAGALO, CEP 25803-060 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)8851-4293 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
396,69M² DE LAJE TRELIÇADA 
REFORÇADA COM LAJOTA 

LAJE 1,00 26.689,00 26.689,00 

 
Vigência: 19/04/2021 

 
Dotação Orçamentária 

02.03002.12.365.0023.168-449051 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE  / 119 
 
Valor total: 26.689,00 
 
 
 
Data da Assinatura 19/02/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


